
Cíl hry
• Odstranit z desky všechny kameny kromě jediného.
Výchozí situace
• Kameny pokrývají celou plochu desky kromě levého horního pole.

Konec hry
• Hra končí vítězstvím ve chvíli, kdy na hrací desce zbývá jediný kámen.
• Jestliže na desce zbylo několik osamocených kamenů, které již není 
možno odstranit, hráč prohrál.
• Super vítězství dosáhne hráč tehdy, jestliže na desce o 33 polích 
dokáže splnit úkol v 16 tazích.

Hra
• Kameny se po hrací desce pohybují pouze přeskoky. Posuny nejsou 
povoleny.
• Přeskakovat lze jen v ortogonálních směrech a to ty bezprostředně 
sousedící kameny, za kterými je další pole volné. Přeskočený kámen je 
odstraněn z desky.
• Jsou povoleny vícenásobné skoky.


